Stampato su 26/04/2024      Tutti i diritti sono riservati e di proprietà di ACCO Brands. Le immagini hanno uno scopo puramente illustrativo. Salvo errori e omissioni.
K72327EU
Specifiche
• Colore Nero
• Compatibilità Chrome OS 44 o versioni successive,
macOS 10.10 o versioni successive,
macOS 10.13 o versioni successive,
macOS 10.8, macOS 10.9, macOS X
10.11, Windows 10, Windows 7,
Windows 8, Windows 8.1
• Connettività Con cavo
• Controlli Controlli multimediali, Pallina di scorrimento,
Programmabili
• Caratteristiche Design ambidestro
• Sensore Laser
• Periodo di garanzia Garanzia limitata di 5
anni
• Tipo imballaggioAl dettaglio
Informazioni sul prodotto
Peso 0.47kg
Packaging Informazioni al
Dettaglio
Profondità 215mm
Larghezza 154mm
Altezza 78mm
Peso 0.52kg
Bar Code 085896723271
Unità di Quantità 1
Imballo Informazioni
Profondità 327mm
Larghezza 164mm
Altezza 203mm
Peso 2.26kg
Bar Code 5028252041607
Unità di Quantità 4
Informazioni Generali
Quantità Minima per Ordine (MOQ) 1
Periodo di Garanzia 60